

Domande frequenti:

ATTENZIONE: in considerazione della situazione pandemica e delle limitazioni tuttora in corso per gli spostamenti tra i vari paesi sarà possibile effettuare il servizio avvalendosi della collaborazione di operatori o aziende locali o da remoto.

- Quantificazione numerica e qualifica del personale dipendente. Risposta - minimo 6 operatori, massimo dieci. Qualifica: impiegato
- Numero di sedi: 1. Sede situata a Città del Messico
- Scadenze visite mediche nel triennio. Risposta: - dato non disponibile
- La necessità formativa è per la sola formazione generale per lavoratori 4h? Risposta: - si
- La richiesta di offerta è da intendersi per attività da svolgersi in presenza, per le quali si prevederanno anche spese di trasferta? Risposta: Le spese di trasferta devono essere incluse nell'offerta dell'azienda, considerando il limite massimo di spesa indicato nel bando. Fatte salve le limitazioni legate all'emergenza pandemica le attività sono da considerarsi in presenza. A questo proposito ed in considerazione della situazione pandemica e delle limitazioni tuttora in corso per gli spostamenti tra i vari paesi sarà possibile effettuare il servizio avvalendosi della collaborazione di operatori o aziende locali o da remoto.
- La cifra di €5000 si intende per ogni annualità o triennale? Risposta: la cifra comprende l'intero periodo di durata del servizio